Îsma :il al-As ari, Maqalat al-islamiyi n wa xtiläf al-mu-
şallin. Die dogmatischen Lehren der Anhänger des Islam. I—III.- Istanbul-
Leipzig, 1929—1933. (Bibliotheca Islamica, nr. 1«-"). XXVII -f- 615 + 72 s.

îlk iki cildi, büyük kelâmcı ve eş'arîlik mezhebinin kurucusu olan
al-Aşcari'nin (ölm. 324/935) ilk islâm fırkaları hakkındaki eserinin met-
nini ihtiva eder; III. cilt ise, şahıs adları, fırkaların ve yer adlarının
indeksidir. Ancak şahıs adları indeksi, şahıslar hakkında gerekli kısa
birer bibliyografyayı ihtiva ettiği gibi, her şahsın hangi meselelerde
ne gibi hususî fikirleri bulunduğunu da pek güzel bir şekilde göstermek-
tedir.

Walzer, Arabische Übersetzungen griechischer
Ärzte im Stambuler Bibliotheken. - Berlin, 1934. 48 s.

16. Philologica IX. Die vier Suhrawardt. Ihre Werke in Stambuler
Handschriften (Der Islam, 1937, XXIV, 2 7 0 - 2 8 6 ; 1939, XXV, 3 5 - 8 6 ) .

Burada Şihabaddin Abu 'l-Futüh Yahyä b. Habaş as-Suhrawardi
al-Maqtül (öldürülmesi 587 = 1191), DiyäJaddIn Abu n-Nacib cAb-
dalqähir al-Suhrawardi (ölümü 563 = 1168), Şihabaddin Abu Hafs
Omar b. Muhammad al-Suhraward"i (ölümü 632 = 1235) ve sonuncunun

yeğeni Muhammad b. cOmar al-Suhrawardi'nin eserlerinin nüshalarının ve
mecmuaları dolayısiyle, daha başka birçok müelliflerin eserlerinin mü-
him nüshalarının tavsifi verilmiştir.

17. Ayasofya Kütüphanesinde tefsir ilmine âit Arapça yazmalar (Tür-
yat mecmuası, İstanbul, 1945, Vİl/VIII, cüz 1, s.